НОВОИУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   25.12.2015                                            с.Новоиушино                                                             №  37
О признании утратившими силу

 некоторых решений Новоиушинского

сельского Совета депутатов Тогульского
 района
     В соответствии со  статьёй        47  Устава    муниципального     образования    Новоиушинский  сельсовет  Тогульского  района  Алтайского  края   сельский Совет   депутатов

                                                          РЕШИЛ:

  1. Признать утратившими силу некоторых решений Новоиушинского  сельского Совета        депутатов  а именно:

 - Решение Новоиушинского сельского Совета депутатов   от 22.11.2013 № 27  «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»;

- Решение Новоиушинского сельского Совета депутатов   от 26.03.2014 № 10    «Об утверждении Положения   о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования  Новоиушинский  сельсовет Тогульского района  Алтайского края».
   2.  Контроль   за   исполнением    настоящего    решения    возложить   на   постоянную  комиссию  по   вопросам   местного  самоуправления   и     (председатель Григорьева Н.П.).

Глава сельсовета                                                                                                      Н.А.Растопшина